Ceremonia de Colegiatura: 30 de diciembre de 2024

APELLIDOS Y NOMBRES REG. CIP ESPECIALIDAD
1 ALIAGA ABANTO EDGAR ROSARIO 353114 INDUSTRIAL
2 AMBROSIO MANTILLA MAGDALENA DEL PILAR 351106 CIVIL
3 ARANDA VILLANUEVA PAUL ABSALON 351107 CIVIL
4 ARAUJO MELENDEZ LUIS ENRIQUE 351108 CIVIL
5 ARCE TORRES FREDDY EDGARDO 353115 INDUSTRIAL
6 BAZAN URTEAGA ALBERTO JEANPAUL 351109 INDUSTRIAL
7 BRIONES CACHI ADRIAN XAVIER 353116 INDUSTRIAL
8 BRIONES QUIROZ ANTHONY GABRIEL 351110 EN SISTEMAS COMPUTACIONALES
9 BUSTAMANTE PAJARES BIBIAN STEFANI 353117 AMBIENTAL
10 BUSTAMANTE PEREZ DENER 353118 INDUSTRIAL
11 CAMPOS CHUQUILIN ERICK ALEXIS 351111 DE MINAS
12 CASTILLO MALAVER EDUARDO DANIEL 351112 CIVIL
13 CASTREJON CARRASCO ALFREDO 351114 CIVIL
14 CASTREJON TERRONES YEMINNA 351113 INDUSTRIAL
15 CERCADO ACUNA JEINER MERCEDES 353119 CIVIL
16 CERQUIN HUAMAN DIANIRA RAQUEL 353120 INDUSTRIAL
17 CESPEDES SANCHEZ ANDREA DANIELA 351115 INDUSTRIAL
18 CHAUPE JULCA DIEGO ANDREE 351116 CIVIL
19 CHAVEZ DELGADO KAREN LESLIE 353121 EMPRESARIAL
20 COJAL MENDOZA DIEGO HUMBERTO 353122 CIVIL
21 COLLAZOS JULCA OLGA HIDE 351117 CIVIL
22 CORDOVA GORMAS JUAN EUGENIO 353123 AGRONOMO
23 CORDOVA SOTO CESAR FERNANDO 351118 CIVIL
24 CORONEL AGIP ROSA ISELA 353124 AGROINDUSTRIAL
25 CUBAS DIAZ JOSSY STEFHANY 351119 AMBIENTAL
26 CUEVA MENDOZA EDWIN RUBEN 351120 CIVIL
27 CULQUE MEJIA PIERO EVER 353125 CIVIL
28 DIAZ CABRERA GEINER 351121 CIVIL
29 DIAZ VERA CARLOS NAU 353126 CIVIL
30 ESPINAL GUERRERO YULISA 353127 AMBIENTAL
31 ESPINOZA COTRINA LITO RENER 353128 CIVIL
32 FLORES CARMONA CRISTIAN JHOEL 353129 CIVIL
33 FUSTAMANTE APAESTEGUI LUZDINA 351122 AMBIENTAL
34 GALLARDO LOPEZ ROSSMEL JULINIO 351123 AMBIENTAL Y PREVENCION DE RIESGOS
35 GARCIA DIAZ EDGAR 351124 CIVIL
36 GARCIA RAMIREZ JHOTAM DAVID 353130 INDUSTRIAL
37 GIL ASCENCIO ROBERTO CARLOS 351125 INDUSTRIAL
38 GONZALES CARRERA ELMER NOEL 353131 CIVIL
39 GONZALEZ ESCALANTE ANTUANET SOFIA 351126 CIVIL
40 GUEVARA BECERRA ARELIS JHOJANNI 351127 EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
41 GUEVARA COLUNCHE YULEYSI 353132 CIVIL
42 GUZMAN MARTINEZ ALDO GUSTAVO 351128 CIVIL
43 HEREDIA ROJAS FLOR DE LINA 353133 AGROINDUSTRIAL
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APELLIDOS Y NOMBRES

HERMOZA AGUIRRE ALAN
HERNANDEZ ZAMBRANO ALEX ENRIQUE
HERRERA COLUNCHE ROSMERY LOIDA
HUAMAN GUEVARA JHON KENYDY
HUARIPATA JULCA GUILLERMO DAVID
HUARIPATA SANCHEZ LUIS GUSTAVO
INTOR VASQUEZ CARLOS ANTONIO
ISPILCO YOPLA OSVALDO

JARA GONZALES LUIS ALBERTO

JULCA ALVA GERSON ALEXANDER
LEIVA CERCADO KATTY MAVILA

LEON PAJARES JORDANA JOCABED
LEON QUIROZ JULIO ALEJANDRO
LLANOS VILLANUEVA KEVIN ANTHONY
LOPEZ AREVALO VILMER CESAR
LUCANO CHAVEZ EDGAR

MALAVER CERDAN KARLA GABRIELA
MALCA CUSQUISIBAN JERSON EFRAIN
MARRUFO CERCADO JHANSEL YAIR
MEDINA CARRANZA JHYMY DAVID
MEDINA SANCHEZ BERTHA LISBETH
MEMBRILLO VARGAS EDIN ANTONIO
MENDO ALVAREZ HANDY KEVIN
MESTANZA CHAVEZ DANIEL

MINCHAN CASTREJON LUIS GIAN CARLOS
MIRANDA CERCADO YAHAYRA BRISA NOELIA
OCAMPO GALVEZ LUIS ENRIQUE

OCAS CORTEZ ERLIN BRENER

OLIVERA SAGASTEGUI SERGEO ALDAIR
ORTIZ ROJAS ANDREA ESTEFANNY
ORTIZ RUIZ RAFAEL ANTONIO
PALOMINO QUIROZ JERSON EDUARDO
QUEVEDO CASTANEDA EMELINA GUILLERMINA
QUIROZ TAPIA HERMAN JOSUE
QUISPE GUERRERO JUAN NORIEL
RAMOS BARDALES MARCOS

ROMERO DAVILA KEVIN ANDREE
ROMERO OLIVOS ANA KAREN

ROQUE ABANTO JULIO CESAR

RUIZ HERRERA YULINO

SALAVERRY CAMPOS KEVIN

SALDARNA DEZA HANS GERMAIN
SAMANA ARMAS LIZ JACKELINE
SANCHEZ ACOSTA ELIAS LEVI

REG. CIP

353134
353135
351129
351130
353136
353137
353138
351131
351132
351133
353139
351134
353140
351135
351136
353141
353142
353143
353144
353145
353146
351137
353147
351138
351139
351140
353148
353149
351141
353150
353151
351142
351143
351144
353152
353153
351145
351146
351147
351148
351149
353154
351150
353155

ESPECIALIDAD |

CIVIL

DE MINAS
CIVIL

CIVIL

CIVIL

DE SISTEMAS
CIVIL

DE MINAS
CIVIL
GEOLOGO
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL
DE MINAS
DE MINAS
DE MINAS
INDUSTRIAL
CIVIL
AGRONOMO
CIVIL
INDUSTRIAL
CIVIL

CIVIL

CIVIL
INDUSTRIAL
CIVIL

CIVIL

DE MINAS
ZOOTECNISTA
CIVIL

CIVIL
INDUSTRIAL
CIVIL

CIVIL

DE MINAS
EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
DE MINAS
INDUSTRIAL
CIVIL

DE MINAS
FORESTALY AMBIENTAL
CIVIL
INDUSTRIAL
CIVIL

CIVIL
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SANCHEZ SANCHEZ CARLOS ANDRES
SILVA BANDA JOSE LUIS

SILVA RODRIGUEZ DENIS

SORIA ROMERO SANTOS MAURO
TACILLA ALAYA WILSON ELOY
TANTALEAN CARRANZA JHONATTAN BRYAND
TARRILLO COTRINA ELVER

TARRILLO PORTILLA ELIAS ISAIAS
TEJADA AYAY SABINA

TERRONES CASTRO INES DE LOS ANGELES
TERRONES VALDIVIA YONATHAN
TINOCO ACUNA FLORCITA DELMIRA
TIRADO MEDINA LORI EMELI

TORRES CHICO STEFANNY NICOLLE
TORRES TAPIA ELSER MILTON
URIARTE SANCHEZ FLOR YANELI
VARGAS SALAZAR JOSE ENRIQUE
VARGAS TAPULLIMA RENAN
VASQUEZ BURGOS JORGE LUIS
VASQUEZ CIEZA FLOR ALICIA

VERA ALIAGA IVAN

VILCA SALAZAR GARIL ANTHONY
YDROGO BAUTISTA NELLY
ZAMBRANO DELGADO NILTON
ZAMORA SANCHEZ KELLY ALEJANDRA
ZULOETA CAMPOS JAHAYRA NICOLLE

REG. CIP

353156
353157
351151
351152
353158
351153
353159
351154
351155
353160
351156
351157
351158
353161
351159
351160
351161
351162
351163
351166
351164
351165
351167
351168
353162
353163

ESPECIALIDAD |

INFORMATICO Y DE SISTEMAS
CIVIL

AGRONOMO
AMBIENTAL

CIVIL

CIVIL

CIVIL

CIVIL

AMBIENTAL
INDUSTRIAL

CIVIL

AGROINDUSTRIAL

CIVIL

EMPRESARIAL

DE MINAS

DE MINAS

CIVIL

ZOOTECNISTA
INDUSTRIAL
FORESTALY AMBIENTAL
CIVIL

DE MINAS

CIVIL

CIVIL

CIVIL

EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

NOTA: A todos los ingenieros/as que estédn en lista se le envié un correo electrénico con la informacién respecto a la charla de induccién y
ceremonia de colegiatura, en caso no le haya llegado, por favor comunicarse al Cel. 976 736 165 o apersonarse a oficinas para recabar dicha

informacion.



